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ROKISKIO RAJONO SAVIVALDYBOS TANYNI

SPRENDIMAS
DEL LESU KATrLINrlrs panuoSrr

2003 m. geguZes 29 d. Nr. 66
RokiSkis

Vadovaudamasi Silumos tiekimo ir vafiojimo taisykli[ patvirtintU Lietuvos t{espub]ikos
iikio minish0,2000 01 12 [sakymu Nr.20, 26 straipsnio 2 dalies reikalavimais ir atsiZvelgdama ise[innijqhei S ! ietimo skyriaus prasyrn us, Rokiikio r.ajono savivaldybes taryba n u s p r e n d Z i a:

1. Leisti paraudori leias i! 2003 meq kapitalo investicijq progmmos katilinems ir Silunos
tinklams paruosti 2.00312004 m. iildymo sezonui, [skaidiuojant jas I ateinandio Sildymo sezono
savikainq:

- 3'17t) Lt
- 1000 Lt
- 13200 Lr
- 600 Lt
- 2320 Lt
- 500 Lt
- 3000 Lt
- 1300 Lr
- 17630 Lr

Pandclio se hliia
JuZintq senianija
Obeliq seni[ri.ja
Ituzliikio scliilnija
Rokiikio kaimiikoji
Panerrunelio senihnija
Jucrclupcs scniltija
Kama jq scnilutij a
Svietimo sklrius
Rezervas prie Krastotvarkos
ir investicijq skyriaus - 10000 Lt

IS viso: 53 330 Lt (penkiasdesimt trys tukstandiai tlys limtai
trisdeSimt Iitu)

2. Sprendimo vykdymo kontrole pavesti Krastotvarkos ir investicijq skyriaus vyr.
specialistui S.Parojui.
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